



Engelbrecht Biler ApS

Fynsvej 62
5500 Middelfart
CVR-nr. 37627445

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.01.2021

Hardy Hartvig Engelbrecht
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engelbrecht Biler ApS

Fynsvej 62

5500 Middelfart

CVR-nr.: 37627445

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Hardy Hartvig Engelbrecht, direktør

Jesper Engelbrecht, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive autoværksted samt handel med biler og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af ekstraordinære udgifter i forbindelse med indgåelse af forhandleraftale. Covid-19 har ligeledes betydet et fald i omsætningen i 2. kvartal 2020, og dermed på det samlede resultat. Der er ikke modtaget nogen kompensation fra hjælpepakker.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse om optagelse af lån i dattervirksomheden Engelbrecht Ejendomme ApS til finansiering af indfrielse af mellemværende med Engelbrecht Biler ApS. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det nævnte lån opnås, så mellemværende kan indfries. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ved udgangen af januar måned 2021. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.316.266	3.031.311
Personaleomkostninger	2	(2.972.684)	(2.507.006)
Af- og nedskrivninger		(313.167)	(331.340)
Andre driftsomkostninger		(108.000)	0
Driftsresultat		(77.585)	192.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.964	28.513
Andre finansielle indtægter		50.045	6.179
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(520)
Andre finansielle omkostninger		(231.534)	(211.697)
Resultat før skat		(214.110)	15.440
Skat af årets resultat		(56.365)	(1.805)
Årets resultat		(270.475)	13.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(270.475)	13.635
Resultatdisponering		(270.475)	13.635

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		846.853	832.210
Indretning af lejede lokaler		363.414	424.516
Materielle aktiver	4	1.210.267	1.256.726
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.477	78.513
Andre tilgodehavender		37.758	42.418
Finansielle aktiver	5	211.235	120.931
Anlægsaktiver		1.421.502	1.377.657
Fremstillede varer og handelsvarer		4.397.379	1.364.056
Varebeholdninger		4.397.379	1.364.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.510.166	2.010.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.134.347	0
Andre tilgodehavender		443.237	78.334
Periodeafgrænsningsposter		218.644	161.307
Tilgodehavender		3.306.394	2.249.821
Likvide beholdninger		141.434	0
Omsætningsaktiver		7.845.207	3.613.877
Aktiver		9.266.709	4.991.534

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		73.477	28.513
Overført overskud eller underskud		(148.183)	167.258
Egenkapital		(24.706)	245.771
Udskudt skat		121.183	64.818
Hensatte forpligtelser		121.183	64.818
Bankgæld		196.400	468.029
Anden gæld		20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	216.400	488.029
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	288.151	290.578
Bankgæld		2.530.828	2.466.380
Modtagne forudbetalinger fra kunder		911.252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.074.764	718.384
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.306	13.738
Skyldig skat		0	9.440
Anden gæld		1.109.531	694.396
Kortfristede gældsforpligtelser		8.953.832	4.192.916
Gældsforpligtelser		9.170.232	4.680.945
Passiver		9.266.709	4.991.534
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	28.513	167.256	245.769
Årets resultat	0	44.964	(315.439)	(270.475)
Egenkapital ultimo	50.000	73.477	(148.183)	(24.706)

Noter

1 Going concern

Der pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse om optagelse af lån i dattervirksomheden Engelbrecht Ejendomme ApS til finansiering af indfrielse af mellemværende med Engelbrecht Biler ApS. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det nævnte lån opnås, så mellemværendet kan indfries. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ved udgangen af januar måned 2021. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.560.756	2.193.938
Pensioner	176.052	110.869
Andre omkostninger til social sikring	59.912	13.324
Andre personaleomkostninger	175.964	188.875
	2.972.684	2.507.006
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Årets nedskrivninger	(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.242.764	687.707
Tilgange	344.020	0
Afgange	(92.310)	0
Kostpris ultimo	1.494.474	687.707
Af- og nedskrivninger primo	(410.557)	(263.191)
Årets afskrivninger	(250.911)	(61.102)
Tilbageførsel ved afgang	13.847	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(647.621)	(324.293)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	846.853	363.414

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	42.418
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	50.000	0
Afgange	0	(4.660)
Kostpris ultimo	100.000	37.758
Opskrivninger primo	28.513	0
Andel af årets resultat	44.964	0
Opskrivninger ultimo	73.477	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.477	37.758

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Engelbrecht Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100
H. C Udlejning ApS	Middelfart	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Bankgæld	288.151	290.578	196.400
Anden gæld	0	0	20.000
	288.151	290.578	216.400

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.940.000	940.624

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. i produktionsanlæg mv. Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspantet udgør 7.466 t.kr.

Penginstitut har stillet garanti på 500 t.kr overfor 3. mand.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 1.115 t.kr.
